Para Contratação de empresa para a 
confecção e o fornecimento de fardamento escolar para alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de São José de 

Espinharas – PB. Licitantes classificadas que ofertaram menor preço: - L&J TRANSFER LTDA - CNPJ: 07.046.164/0001-

07, valor: R$ 8.748,55 (Oito mil, setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), vencendo os itens: 01, 02, 

03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12. - CAMBOIM TÊXTIL LTDA - CNPJ Nº 02.301.569/0001-12, valor: R$: 6.722,50 (seis 

mil, setecentos e vinte dois reais e cinquenta centavos), vencendo os itens: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. As referidas empresas 

apresentaram documentações, conforme solicitado via-e-mail e edital. Outros esclarecimentos no setor de licitação na Praça 

Bossuet Wanderley, 61 - Centro- São José de Espinharas – PB.